Постановление Брянской городской администрации

от 22.03.2021 №700-п

О внесении изменения в

постановление Брянской городской

администрации от 05.02.2021 № 260-п

«Об утверждении перечня объектов

капитального строительства и

объектов недвижимости,

приобретаемых для муниципальных

нужд города Брянска, на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов»

На основании письма Контрольно-счетной палаты города Брянска

от 25.02.2021 № 01-16/122

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 05.02.2021 № 260-п «Об утверждении перечня объектов капитального

строительства и объектов недвижимости, приобретаемых для

муниципальных нужд города Брянска, на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов» (в редакции постановления от 05.03.2021 № 533-п)

следующее изменение:

- В приложении к постановлению «Перечень объектов капитального

строительства и объектов недвижимости, приобретаемых для

муниципальных нужд города Брянска, на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов» название столбца «Общий объем направленных

бюджетных средств по объекту по состоянию на 1 января 2021 года, в

ценах соответствующих лет» изложить в новой редакции «Общий объем

освоения бюджетных средств по объекту по состоянию на 1 января 2021

0061/2021

2

года, в ценах соответствующих лет».

2. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

Глава администрации А.Н. Макаров